
 

- 1 - 

 

令和６年度 一般競争入札 入札物件一覧 

 

物

件 

番

号 

 

入 札 物 件 所 在 

地 

 

地 目 

数 量(㎡) 

 

物 件 名 

 

 

現 場 説 明 日 時 

 

 

入  札  日  時 

 

１ 

 

 

大和高田市西坊城 

469 番 1 

 

宅地 

1201.10 

 

旧県営住宅 

浮孔団地（１） 

 

令和 7年 1月 27日（月） 

午後 2 時 30 分～ 

午後 3 時頃まで 

令和 7 年 2 月 21 日（金） 

午前 9 時～ 

 

２ 大和高田市西坊城 

492 番 3 

 

宅地 

761.18 

 

旧県営住宅 

浮孔団地（２） 

 

令和 7年 1月 27日（月） 

午後 2 時 30 分～ 

午後 3 時頃まで 

令和 7 年 2 月 21 日（金） 

午前 11 時～ 

 

３ 

 

天理市小路町 

160 番 8 

 

宅地 

393.54 

建物 

380.99 

旧小路公舎 

 

令和 7年 1月 28日（火） 

午後 2 時～ 

午後 2 時 30 分頃まで 

令和 7 年 2 月 21 日（金） 

午後 1 時～ 

 

４ 

 

 

大和郡山市城町 

1829 番 

 

雑種地 

106.99 

旧矢田職員住宅 

敷地 

 

令和 7年 1月 28日（火） 

午後 3 時 30 分～ 

午後 4 時頃まで 

令和 7 年 2 月 21 日（金） 

午後 2 時 30 分～ 

 

物件番号１ 旧県営住宅浮孔団地（１） の予定価格は 42,400,000 円とします。 

物件番号２ 旧県営住宅浮孔団地（２） の予定価格は 22,200,000 円とします。 

物件番号３ 旧小路公舎 の予定価格は 10,000 円とします 。 

物件番号４ 旧矢田職員住宅敷地 の予定価格は 1,960,000 円とします。  
入札申込の締切は令和７年２月６日（木）午後５時００分とします。 

（持参申込の受付時間 午前９時から正午 及び 午後１時から午後５時） 
 

※有効な入札を行った者のうち、入札書に記載された金額が奈良県が定める予定価格以上でかつ最高  
の価格をもって入札した者を落札者とします。 
 

※土地建物数量は実測面積です。 
 

※現場説明は、希望される方のみご参加下さい。 
 

※入札への参加にあたっては、必ず各自で現地の確認及び諸規制の状況等の確認を行ってください。  
 

※入札当日の受付は、入札開始時刻の３０分前から行います。（入札参加者多数の場合、受付を早める
場合があります。） 

 

 ・県では、県有資産を有効活用するため、既に利用の目的を終了した土地については、積極的に売
却を行います。 

 ・諸般の事情により、入札内容を変更することがあります。この場合、入札希望者が負担した調査
費用等について、県は負担いたしませんので、あらかじめ、ご了承ください。 

 


